販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

税抜価格

¥2,600

品番

9月 税抜予価

9月

品番

商品名 鉄道コレ　動力ユニット　２０ｍ級用Ａ３　ＴＭ－１５ 納品月

鉄道コレ　関東鉄道キハ２１００形２両セット 発売月商品名

JANコード 4543736 261759

商品名 鉄道コレ　関東鉄道キハ２１００形（新塗装）２両セット

JANコード 4543736 261766

JANコード 4543736 259657 品番

2015年5月14日発信

税抜予価

261766

¥2,600

261759

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月

納品月 9月 税抜価格

259657

¥3,4009月

品番 259848

¥1,000商品名 鉄コレ　走行用パーツセット（車輪径5.6mm2両分：グレー）　ＴＴ－04R

JANコード 4543736 259848

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2014  TOMYTEC  ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は  / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は６/５ （金 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

※関東鉄道株式会社商品化許諾済

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ  ※イラストは実際の製品仕様とは異なる場合があります。 新製品

関東鉄道は茨城県南西部一円に鉄道とバス路線網を拡げております。常総線は常磐線と接続する
取手から、つくばエクスプレスと接続する守谷を経由し水戸線との接続駅・下館までを結ぶ路線です。
取手～水海道間17.5㎞は非電化複線区間となっており、日中でも15分間隔の高頻度運転が
行われています。
キハ2100形は1993年から製造され、それまで雑多な気動車中心であった常総線の体質改善に
大きく貢献し、後継車種のキハ2300形と共に常総線の主力車両となっています。
製品は方向幕を装備し登場時からのカラーをまとう１次車（2101編成）と、LED方向幕となり
新塗装化された3次車（2111編成）を製品化致します。1次車と3次車で異なる前面窓ガラスサイズ
など再現いたします。（側面、台車など、その他は共用となりますのでご了承ください）
共に別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-15（20ｍ級Ａ3）、
走行用パーツセットはＴＴ-04Rを推奨しています。
本体パッケージサイズ 125×170×40 （mm）